O pagamento da quantia referente a cada bolsa será realizado até a data prevista no 
cronograma, mediante crédito em conta corrente de titularidade do contemplado, aberta e 
mantida no SANTANDER, preferencialmente na modalidade universitária.

5. DO VALOR DO PROGRAMA
5.1.  O valor do presente PROGRAMA é de até R$ 3.600,00 (TRES MIL E SEISCENTOS 
REAIS), que corresponde ao fornecimento de 01 (UMA) bolsa(s)-auxílio, sendo que, para 
cada bolsa-auxílio o SANTANDER pagará a quantia unitária de R$300,00 (trezentos reais) 
por mês, durante o período de 12 (doze) meses ininterruptos.
Parágrafo Primeiro.